
 

 

 

 

květen	2024 

Výprava	za	dinosaury	
11.	5.	2024	

	

Všichni	asi	víme,	že	dinosauři	vymřeli	přibližně	před	66	miliony	let.	
My	se	ale	i	přes	to	vydáme	do	jejich	doby	a	pokusíme	se	zjistit	více	o	
jejich	životě.	Objev	v	sobě	archeologa	a	vydej	se	s	námi	na	expedici	za	
dinosaury	do	Vyškova!	

	

Šéfky	akce:	Modrásek	(604	268	168),	Lara	(737	595	979)	

Sraz:	v	8:45	na	hlavním	vlakovém	nádraží	

Návrat:	v	18:22	tamtéž	

		S	sebou:	100	Kč,	dostatek	jídla	a	pití	(alespoň	1l)	na	celý	den,	na	
sebe	oblečení	podle	počasí,	pevné	boty,	deník,	psací	potřeby,	šátek	
na	 hry	 (jiný	 než	 skautský),	 průkazka	 s	 věkem,	 kartička	
pojištěnce,	ISIC	(kdo	má) 	

	

	

	

	

	

	

V	případě	dotazů	nebo	připomínek	se	obracejte	na	vůdkyni	oddílu	
Kačku	(katerina.rickardtova@seznam.cz,	739	880	405).	Na	oddílových	
stránkách	https://trojlistek.skauting.cz/	naleznete	další	užitečné	
informace	a	fotky	z	uskutečněných	akcí.	

	

https://trojlistek.skauting.cz/

